



Seli Jeton

Nazionalità	Italiana
Nascita	10/03/1973
Telefono	331 9203043
Email	jetonsel@gmail.com

Profilo

Professionista del settore orafico manifatturiero con oltre trent'anni di esperienza, specializzato nell'incastonatura di pietre preziose. Ha operato nel distretto orafico di Valenza sia come tecnico altamente qualificato sia come responsabile di produzione e imprenditore. Persona affidabile, concreta e orientata al risultato, con forte attenzione alla qualità e al lavoro di squadra. Orgoglioso padre di due gemelle Greta e Desiree, nate nel 2016, e di un cane malshi di nome Luce, è impegnato nella comunità ed è appassionato di musica e musicista, componente di vari gruppi musicali di Valenza e anche come insegnante di chitarra.

Esperienze

Mondo Oro (2022 - oggi)

Responsabile produzione e incassatore

BMC S.p.A. (2014 - 2022)

Responsabile reparto incassatura e controllo qualità

Settore orafico valenzano (1991 - 2014)

Incassatore ed orefice

Formazione

Scuola d'Arte CFP Regione Piemonte (1988 - 1991)

Impegno Civico

Candidato impegnato nella valorizzazione del territorio, del lavoro artigianale e della comunità locale, con attenzione ai valori di responsabilità, partecipazione e crescita condivisa.